
UCHWAŁA NR VI/79/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pomocy społecznej dziennego 
pobytu - ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom „Senior+” w Złocieńcu będącego 

dziennym domem pomocy i włączenia go do struktury organizacyjnej Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 51 
ust. 1- 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283, poz. 
858, poz. 1572), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Złocieniec w zakresie zapewnienia 
wsparcia seniorom – osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60 lat i więcej – poprzez 
umożliwienie im korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywności, a także obejmującej 
usługi w zakresie aktywności ruchowej lub kinezyterapii, oferty edukacyjnej, kulturalnej, 
rekreacyjnej i opiekuńczej – w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku lokalnym - 
w oparciu o udostępnioną seniorom infrastrukturę pozwalającą na aktywne spędzanie wolnego 
czasu, a także zaktywizowanie i zaangażowanie seniorów w działania samopomocowe i na 
rzecz środowiska lokalnego, tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej dziennego 
pobytu - ośrodek wsparcia pod nazwą Dzienny Dom „Senior+” w Złocieńcu z siedzibą  
w Złocieńcu przy ulicy Kosynierów 3 będący dziennym domem pomocy i  włącza się go  
w strukturę organizacyjną Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu.  

 
§2. Terenem działania ośrodka wsparcia, o którym mowa w §1, jest gmina Złocieniec. 

 
§3. Podstawą funkcjonowania ośrodka wsparcia, o którym mowa w §1, będzie Statut 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu. 
 

§4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

       PRZEWODNICZĄCA RADY  

 
        Aneta Kuszmar 

 

 

 

 


